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absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie – kierunek Menedżerski 

 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE: 

 

 

W latach 1994-95 był zatrudniony w Commercial Union Polska S.A. Od roku 1995 do 1996 pracował w Banku 

Gospodarstwa Krajowego S.A. na stanowisku specjalisty w Departamencie Gospodarki Pieniężnej. W latach 

1996-98 był zatrudniony w Polskim Banku Rozwoju S.A. Od sierpnia 1998 r. do kwietnia 2003 r. pracował w 

Domu Inwestycyjnym BRE Banku S. A. (poprzednia nazwa: Biuro Maklerskie BRE Brokers) pełniąc funkcję 

Dyrektora Departamentu Rynku Pierwotnego. Począwszy od maja 2003 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu Domu 

Inwestycyjnego IPOPEMA S.A. (obecna nazwa JL S.A. - w której to spółce jest jedynym akcjonariuszem), a od 

marca 2005 r. pełni także funkcję Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. Pomiędzy marcem a wrześniem 

2007 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu IPOPEMA Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A., a od września 

2007 r. jest członkiem Rady Nadzorczej tej spółki. 

 

Jacek Lewandowski posiada ponad 15-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie doradztwa finansowego, w 

tym w zakresie wprowadzania papierów wartościowych do obrotu publicznego oraz ofert publicznych i 

gwarantowania dojścia emisji do skutku. Podczas swojej kariery zawodowej był zaangażowany w szereg ofert 

publicznych (m.in.: IPOPEMA Securities, Wielton, ACE, Bakalland, Pamapol, Hutmen, Alchemia, Hygienika, 

PKM Duda, Ster-Projekt, Inter Groclin Auto, Telmax, Browary Polskie Brok-Strzelec, Best, Bank Częstochowa, 

Tonsil, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Wrocław, CSS), w tym także ofert prywatyzacyjnych 

(m.in. PKN Orlen) oraz międzynarodowych ofert prywatnych, jak również emisji certyfikatów zamkniętych 

funduszy inwestycyjnych i hipotecznych listów zastawnych oraz transakcje restrukturyzacji finansowej (m.in. 

PKM DUDA S.A.). Przeprowadził największą liczbę projektów emisji obligacji zamiennych dla polskich spółek 

publicznych (m.in. POLNORD S.A.) oraz szereg transakcji M&A. 

 

 

 

 


